КАКСИНВАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                  МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                  пятого созыва

                                                      РЕШЕНИЕ
                09.11.2022                                                                       № 26

                                                     с.Каксинвай
 О создании муниципального дорожного фонда в Каксинвайском сельском поселении на очередной финансовый 2023 год и

 плановый период 2024-2025 годы
    В соответсвии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Каксинвайское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением сельской Думы от 25.11.2019     № 45 Каксинвайская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Создать муниципальный дорожный фонд в Каксинвайском сельском поселении на очередной финансовый 2023 год в сумме 294,8 тыс.рублей и плановый 2024-2025 годы в сумме 631,94 тыс.рублей.

2. Средства дорожного фонда Каксинвайского сельского поселения на очередной финансовый 2023 год и плановый 2024-2025 годы направить на содержание и ремон автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Каксинвайского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Каксинвайского сельского поселения                                   Я.А. Мухлисов